Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

MOTO (LUB

VOLANO

Camp Reg Motocross - S. Anna Alf.1-07-12

Pos

Direttore di gara : Michele Consolati
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N° Conduttore

282 Kinkelin Alexander
78 Ghezzi Michael

148 Rizzardi Massimiliano

702 Andreolli Alex
800 Zeni Alessandro

52 Pedrolli Valentino
911 Romano Giovanni
608 Pfattner Simon
128 Brusinelli Stefano
318 Merz Matteo
438 Turella Emanuele
666 Sandri Mario

82 Franzoi Mario
176 Plattner Peter

9 Bagozzi Mauro

120 Frapporti Simone
150 Perkmann Robert

64 Francesconi Aldo
414 Bortolotti Daniele

14 Battistel Andrea
226 Sartori Fernando
294 Polidori Enrico

19 Niederstéatter Peter
228 Schwarz Klaus
514 Targa Marco

22 Cavagna Paolo
266 Santa Leonhard

368 Kammerer Alexander

Non partiti
1 17 Rosales Cesar
2 312 Trentini Luciano

Cate

021
021
u21
021
021
Vet
021
021
021
021
u21
u21
021
021
Vet
021
Vet
Vet
021
Vet
Vet
Vet
u21
Vet
021
Vet
Vet
Vet

021
021

Classifica dopo 10 Giri (12,550 Km)

Club

A.M.C. Bressanone
Moto Team Merano
Rallo

Altopiano di Brenton
Pippo Zanini
Pergine

Ferlu Racing A.S.D.
A.M.C. Bressanone
Ferlu Racing A.S.D.
Ferlu Racing A.S.D.
Tenno

Rallo

Roncone

Evergreen

Tenno

Pippo Zanini

Moto Team Merano
Scuderia Dolomiti
Pergine

Scuderia Dolomiti
Pippo Zanini

Volano

Egna Neumarkt
Evergreen

Pergine

Ala

Evergreen

Egna Neumarkt

Arco
Vigolana

Giro pit veloce 01:35.622 - 282 Kinkelin Alexander al giro 2

alla data e ora 01/07/2012 - 16:59:58.630

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 01/07/2012 alle ore 17:15:30

Mezzo

Honda
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Honda
Tm
Yamaha
Suzuki
Honda
Honda
Honda
Ktm
Suzuki
Ktm
Honda
Honda
Honda
Ktm
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda

Honda
Ktm

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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- Velocita media : 47 Km/h

Tempo
16:27.204
16:29.254
16:45.484
17:14.568
17:24.001
17:28.306
17:31.992
17:33.785
17:35.138
17:39.704
17:40.603
17:45.927
17:48.473
17:55.463
17:57.795
18:01.106
18:01.556
18:03.709
18:14.045
16:27.328
16:30.522
16:43.240
16:45.548
16:46.917
16:56.999
17:06.939
17:08.586
18:36.701

00.000
00.000

WEER RACE 5

Postazione 1

MX1 - Finale A_02

Gap Punti assegnati

250
210
180
160
150
140
130
125
120
115
110
105
100
97
94
91
88
85
82
80
78
76
74
72
70
68
66
64

Best lapGiro Diff
01:35.622 2 - -
01:36.004 3 02.050 02.050
01:36.133 8 18.280 16.230
01:40.764 2 47.364 29.084
01:41.452 2 56.797 09.433
01:42.526 4 01:01.102 04.305
01:43.034 2 01:04.788 03.686
01:42.059 2 01:06.581 01.793
01:41.826 2 01:07.934 01.353
01:43.139 2 01:12.500 04.566
01:41.523 2 01:13.399 00.899
01:44.461 5 01:18.723 05.324
01:42.488 8 01:21.269 02.546
01:44905 2 01:28.259 06.990
01:43.586 2 01:30.591 02.332
01:44.813 5 01:33.902 03.311
01:45.414 3 01:34.352 00.450
01:45.439 2 01:36.505 02.153
01:46.348 3 01:46.841 10.336
01:45.941 7 1 Giro 1 Giro
01:45514 3 1 Giro 03.194
01:45.751 7 1 Giro 12.718
01:45.108 5 1 Giro 02.308
01:46.097 4 1 Giro 01.369
01:48.709 6 1 Giro 10.082
01:49.776 3 1 Giro 09.940
01:47.443 7 1 Giro 01.647
01:48.832 3 1Giro 01:28.115

00.000 O - -

00.000 O - -

Inizio gara

01/07/2012 16:56:39

Fine gara

01/07/2012 17:15:22
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